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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Kontrol Prodi

1 2023-02-15 Kontrak kuliah

 Pengenalan web design

12:01:58 13:21:30 17

2 2023-03-01 Prinsip web design 11:31:40 12:43:00 16

3 2023-03-15 Proses dan desain web 11:27:01 13:56:40 17

4 2023-03-29 WireFrame dgn tools figma

Graphic, color n transparency

11:23:35 22:24:20 16

5 2023-04-04 membuat style guide untuk website 11:57:43 14:44:03 9

6 2023-04-05 Semantik  layout dam CSS layout.

Praktek membuat wireframe dgn figma

11:34:08 14:08:13 16

7 2023-04-12 Membuat prototype dr desain wireframe 11:27:56 14:00:37 15

8 2023-04-14 UTS 13:00:03 15:02:48 17

9 2023-05-10 CSS Layout : Floating, grid 11:25:15 13:54:21 17

10 2023-05-17 mengenal framework untuk web development 11:36:40 13:55:40 16

11 2023-05-24 mengenal framework CSS dan JS 11:45:46 13:40:12 18

12 2023-05-31 Membuat website landing page dengan framework bootstrap 11:41:17 13:53:32 15

13 2023-06-07 Membuat landing page dengan bootstrap 5 11:53:21 14:18:41 18



14 2023-06-14 web design SEO Friendly 11:43:46 13:32:33 17

15 2023-06-21 Belajar membuat template wordpress 12:33:02 14:26:43 15

16 2023-07-03 UAS 12:04:55 00:00:00 19

Ketua Program Studi,

(.............................)Yuli Praptomo PHS, S.Kom, M.Cs



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Desain Web / A2

Asih Winantu, S.Kom., M.Cs.

Informatika

2 / 3SKS

-

-
19

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2023-02-15 2023-03-01 2023-03-15 2023-03-29 2023-04-04 2023-04-05 2023-04-12 2023-04-14 2023-05-10 2023-05-17 2023-05-24 2023-05-31 2023-06-07 2023-06-14 2023-06-21 2023-07-03 Jml

1 12221889 AKBAR ZAKARIA A H H H A H A H H H H H H H H H 13

2 12221912 RIZKIA AYU MEISYA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 12221913 ROBY SETIAWAN H H H H A H A H H A H A H H H H 12

4 12221914 ROMDHON SHOFIE ELFIKRY H H H H A H H H H H H H H H H H 15

5 12221915 WAHYUNI NARESWARI H H H H H H H A H H H H H H H H 15

6 12221916 WALID NAHARI A A A A A A A H H H H H A H H H 8

7 12221917 YORI NOFRIA RAMADANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 12221918 ZEHRA ALFARIZI H H H H A H H H H H H A H A H H 13

9 12221919 ABELTA CESHARILO H H H H H H H H H H H H H H A H 15

10 12221920 HAMDAN ALIM ABDURRO'UF H H H H A H H H H H H H H H H H 15

11 12221921 HASAN IBRAHIM SANSYAH H H H H H H H H H A H H H H H H 15

12 12221922 LIAN GALANG PRAYOGA H H A H A A H A A A H A H A A H 7

13 12221923 MUHAMMAD NUR FALAK MINHAR LUKMAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 12221924 PUTRI AMANDA TEAPON H H H H A H H H H H H H H H H H 15

15 12221925 SURYA USADA H A H A H H H H A H H A H H H H 12

16 12221936 IRFAN FARIS ISTIANTO H H H H H H H H H H A H H H H H 15

17 12221938 ILHAN MANZIS H H H H H H A H H H H H H H H H 15



18 12221940 M. AKBAR ZIDANE H A H A A H H H H H H H H H A H 12

19 12221942 UMI KALSUM H H H H A A H H H H H H H H A H 13
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No NIM Nama Mahasiswa Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 UTS UAS Total Skor Nilai

1 12221889 AKBAR ZAKARIA 100 0 0 0 80 90 460 A

2 12221912 RIZKIA AYU MEISYA PUTRI 100 0 0 0 100 100 500 A

3 12221913 ROBY SETIAWAN 0 0 0 0 90 90 370 B

4 12221914 ROMDHON SHOFIE ELFIKRY 100 0 0 0 70 85 445 A

5 12221915 WAHYUNI NARESWARI 100 0 0 0 70 100 455 A

6 12221916 WALID NAHARI 0 0 0 0 0 0 0 D

7 12221917 YORI NOFRIA RAMADANA 100 0 0 0 100 100 500 A

8 12221918 ZEHRA ALFARIZI 100 0 0 0 65 85 445 A

9 12221919 ABELTA CESHARILO 100 0 0 0 75 90 455 A

10 12221920 HAMDAN ALIM ABDURRO'UF 100 0 0 0 100 90 490 A

11 12221921 HASAN IBRAHIM SANSYAH 100 0 0 0 100 90 480 A

12 12221922 LIAN GALANG PRAYOGA 100 0 0 0 70 0 350 D

13 12221923 MUHAMMAD NUR FALAK MINHAR LUKMAN 100 0 0 0 80 100 480 A

14 12221924 PUTRI AMANDA TEAPON 100 0 0 0 75 90 365 B

15 12221925 SURYA USADA 100 0 0 0 70 85 435 A

16 12221936 IRFAN FARIS ISTIANTO 100 0 0 0 80 85 455 A

17 12221938 ILHAN MANZIS 100 0 0 0 85 90 465 A

18 12221940 M. AKBAR ZIDANE 100 0 0 0 90 100 490 A



19 12221942 UMI KALSUM 100 0 0 0 70 90 360 B


